
 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE 

I. Uchazeč o zaměstnání 
 

ABSOLVENT  

Jméno a příjmení: Jiří Zmeškal  

Datum narození: 23. 3. 1999 

Kontaktní adresa: Janová 85, 755 01 Vsetín 1 

Telefon: 732 739 730  

Zdravotní stav dobrý: 
/zaškrtněte/ 

ANO NE 

Omezení /vypište/: žádné 

  

V evidenci ÚP ČR od: 6. 4. 2022 

Vzdělání: SOU  - Truhlář  

Znalosti a dovednosti: Aj - aktivní, řidičský průkaz sk. B – aktivní řidič, práce 
na PC – pokročilý, pracovitost, komunikativnost, 
zručnost. 

  

Pracovní zkušenosti: Ve vystudovaném 
oboru – truhlář, stolař 
ŽÁDNÉ  

Pracovní zkušenosti 
v dělnických pozicích 35 
měsíců a 17 dní (2 roky a 
11 měsíců) 

   

Absolvent se účastnil před nástupem 
na odbornou praxi v rámci aktivit 
projektu: 

rozsah druh 

a) Poradenství 3x1 hodina 
 

Úvod do porad. aktivit, 
tvorba životopisu, 
individuální poradenství 
 

 8 hodin Motivační klub 

b) Rekvalifikace   



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

 

 

II. ZAMĚSTNAVATEL 
 

 

Název organizace:  
 

INVISTA CRAFT s.r.o. 

Adresa pracoviště: 
 

Ul.4.května 870, Vsetín 75501 

Vedoucí pracoviště: Martin Filák 

Kontakt na vedoucího pracoviště: 571 413 282, 724 060 979, 
m.filak@invista.cz 

  

Zaměstnanec pověřený vedením    

odborné praxe – MENTOR 
 

 

Jméno a příjmení: Martin Filák 

Kontakt: 571 413 282, 724 060 979, 
m.filak@invista.cz 

Pracovní pozice/Funkce Mentora Mistr stolařské výroby 

Druh práce Mentora /rámec 
pracovní náplně/ 

Řízení výroby 

  

  

  

 

 

 

 

 

   



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

 

 

III. ODBORNÁ PRAXE 
 

 

Název pracovní pozice absolventa: Stolař-truhlář 

Místo výkonu odborné praxe: Vsetín, Ul.4.května 870, Vsetín 75501 

Smluvený rozsah odborné praxe: 6. měsíců/40 hod. týdně 

Kvalifikační požadavky na 
absolventa:  

výuční list 
 

Specifické požadavky na 
absolventa: 

Dobrý zdravotní stav, aktivní řidič skupiny B, 
komunikativnost, pracovitost 

Druh práce - rámec pracovní náplně 
absolventa  

Základní a běžné odborné práce ve výrobě dřevěných 
výrobků a nábytku všeho druhu včetně obsluhování 
dřevoobráběcích strojů a jednoduchého seřízení. 

  

  

 KONKRETIZUJTE STANOVENÍ CÍLŮ ODBORNÉ 
PRAXE A ZPŮSOB JEJICH DOSAŽENÍ: 
  

PRŮBĚŽNÉ CÍLE:  

Zadání konkrétních úkolů činnosti 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

(např. orientace ve firmě, seznámení s provozem, seznámení 
s BOZP, konkrétní činnosti jednotlivých pracovních pozic)  

 Seznámení s výrobním programem, orientace ve firmě, 
seznámení s provozem, seznámení s BOZP, konkrétní činnosti 
jednotlivých pracovních pozic 

  

STRATEGICKÉ CÍLE: 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

(např. zvýšení kvalifikace, osvojení si odborných 
kompetencí daného oboru a nové praktické dovednosti, 
získání vědomostí) 

 Zvýšení odborné způsobilosti a získání praxe v ovládání CNC 
strojů 

  

VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 
 

Název přílohy: Datum vydání přílohy: 

Příloha č. 2 Průběžné 
hodnocení absolventa  

měsíčně do konce 
následujícího měsíce 



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

Příloha č. 3 Závěrečné 
hodnocení absolventa  

po ukončení odborné 
praxe; do konce 
následujícího měsíce 

Příloha č. 4 Osvědčení o 
absolvování odborné praxe  

po ukončení odborné 
praxe; do konce 
následujícího měsíce 

Příloha: Reference pro 
budoucího zaměstnavatele* 

po ukončení odborné 
praxe; do konce 
následujícího měsíce 

 

HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE  

Harmonogram odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu odborné praxe je vhodné 

předjednat a konzultovat mezi zaměstnancem KrP a KoP ÚP ČR, mentorem a absolventem 

již před nástupem absolventa na odbornou praxi, aby jeho rámec byl zřejmý již před 

podepsáním Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a popřípadě 

Dohody o poskytnutí příspěvku na mentora. Podle aktuální situace a potřeby může být 

harmonogram doplňován nebo upravován. 

/v případě potřeby doplňte řádky/ 

Měsíc/Datum Aktivita 

 
Rozsah Zapojení 

Mentora 

Prosinec 2022 

 
Seznámení s výrobním programem, orientace ve 
firmě, seznámení s provozem, seznámení s BOZP, 
konkrétní činnosti jednotlivých pracovních pozic 

40hod/týdně 
 

 

Leden 2023 Práce na dílně dělení, obsluha pily, samostatná 
práce, kontrola, potřebné opravy výrobků, nábytků, 
čtení z výkresů, závěrečná údržba stroje 

40hod/týdně  

Únor 2023 Práce na stroji na olepování hran, bezpečnost při 
práci, kontrola zmetkovitosti, kontrola, samostatná 
práce, závěrečná údržba stroje. 

40hod/týdně  

Březen 2023 Práce na montážní dílně. Odborné práce ve výrobě 
dřevěných výrobků a nábytku všeho druhu včetně 
obsluhování dřevoobráběcích strojů a jednoduchého 
seřízení. Kontrola výrobků – jednotlivých kusů 
nábytku, úplnost zakázky. Údržba stroje. Úklid 
pracoviště. 

40hod/týdně  

Duben 2023 Práce na CNC stroji, seřízení, naprogramování 
stroje, kontrola zmetkovitosti, samostatná práce a 
plnění dané zakázky. Závěrečná údržba stroje, úklid 
pracoviště. 

40hod/týdně  

Květen 2023 Práce na montážní dílně. Odborné práce ve výrobě 
dřevěných výrobků a nábytku všeho druhu včetně 
obsluhování dřevoobráběcích strojů a jednoduchého 
seřízení. Kontrola výrobků – jednotlivých kusů 
nábytku, úplnost zakázky. Údržba a úklid pracoviště. 
Samostatná práce. Absolvování potřebného školení. 

40hod/týdně  

    

    



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

    

    

    

    

    
* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení 

odborné praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve 

volné formě. 

Schválil(a):................................................................................dne............................................ 

Ing. Petra Trčková, podpis 

 

 

 

 

 

Stanislav Válek, jednatel…………………………….. 


